
1

ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ 
ΙΔΙΩΤΙΚΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΩΝ
ΝΟΜΩΝ ΚΑΙ ΑΜΕΣΩΝ ΞΕΝΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΩΝ ΝΟΜΩΝ 

      ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ
 
         Αθήνα,      23-02-2024

         Αριθ. Πρωτ. : 15720 - 23-02-2024

          
          ΠΡΟΣ
        ΩΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΔΕΚΤΩΝ
       (ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ)

Ταχ. Δ/νση       
Ταχ. Κώδικας  
Πληροφορίες
Τηλέφωνο
Email

: Νίκης 5-7 Σύνταγμα
: 10180
: Κατερίνα Ζιάκα
: 210 333 2295
: katziaka@mnec.gr

 

          

              Α Π Ο Φ Α Σ Η

     Στελέχωση του Εθνικού Μητρώου Πιστοποιημένων Αξιολογητών (Ε.Μ.Π.Α.) 
του Π.Δ. 33/2011.

     Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του νόμου 4887/2022 «Αναπτυξιακός Νόμος – Ελλάδα Ισχυρή Ανάπτυξη» 

(Α΄16), όπως ισχύει.

2. Τις διατάξεις του ν. 4622/2019 «Επιτελικό Κράτος : οργάνωση, λειτουργία και διαφάνεια 

της Κυβέρνησης, των κυβερνητικών οργάνων και της κεντρικής δημόσιας διόρθωσης» 

(Α΄133).

3. Το Π.Δ. 33/2011 «Διαδικασία αξιολόγησης και ελέγχου των επενδυτικών σχεδίων που 

υπάγονται στο Ν.3908/2011», (Α΄83), όπως ισχύει, και ειδικότερα το άρθρο 7 αυτού.

4. Τις διατάξεις του Π.Δ 5/2022 «Οργανισμός του Υπουργείου Ανάπτυξης και Επενδύσεων» 

(Α΄15).

5. Το Π.Δ. 77/2023 «Σύσταση Υπουργείου και μετονομασία Υπουργείων – Σύσταση, 

κατάργηση και μετονομασία Γενικών και Ειδικών Γραμματειών – Μεταφορά αρμοδιοτήτων» 

(Α’ 130). 

6. Το Π.Δ. 79/2023 «Διορισμός Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών και Υφυπουργών» (Α’ 

131). 

7. Την υπ΄ αριθμ. 1300/25-07-2023 απόφαση του Πρωθυπουργού και του Υπουργού 

Ανάπτυξης «Ανάθεση Καθηκόντων Γενικής Γραμματέως Ιδιωτικών Επενδύσεων του 

Υπουργείου Ανάπτυξης» (Υ.Ο.Δ.Δ. 756/28-07-2023).

ΑΔΑ: ΡΠ5Κ46ΝΛΣΞ-ΟΡΩ



2

8. Την υπ΄ αριθμ. 24517/04-03-2022 απόφαση της Υπηρεσιακής Γραμματέως 

«Επανατοποθέτηση Προϊσταμένων Γενικών Διευθύνσεων του Υπουργείου Ανάπτυξης και 

Επενδύσεων» (ΑΔΑ: 9ΚΕΖ46ΜΤΛΡ-905).

9. Την υπ΄ αριθμ. 122368/16.11.2016 απόφαση του Υπουργού Οικονομίας και Ανάπτυξης 

«Σύσταση Επιτροπής για τη Διαχείριση του Εθνικού Μητρώου Πιστοποιημένων Αξιολογητών 

(Ε.Μ.Π.Α.) και του Εθνικού Μητρώου Πιστοποιημένων Ελεγκτών (Ε.Μ.Π.Ε.), του Π.Δ. 

33/2011 (Α΄ 83), και τον έλεγχο των σχετικών Διαδικασιών» (Β’ 3800/25-11-2016).

10. Την υπ΄ αριθμ. 126247/30-11-2016 (ΑΔΑ:ΩΩΩΑ4653Ο7-7Ε9) απόφαση του Υπουργού και 

του Αναπληρωτή Υπουργού Οικονομίας και Ανάπτυξης για τη συγκρότηση της Επιτροπής 

Διαχείρισης Μητρώων και Ελέγχου Διαδικασιών, όπως τροποποιήθηκε με την υπ’ αριθμ. 

97605/19-9-2018 (ΑΔΑ:ΩΦΩΩ465ΧΙ8-2ΚΗ) απόφαση του Υπουργού Οικονομίας και 

Ανάπτυξης και με τις 137464/24.12.2020(ΑΔΑ: ΩΧΥ646ΜΤΛΡ-ΨΞΟ), 30464/11.03.2021 

(ΨΡΟΛ46ΜΤΛΡ-ΟΘΓ), 101297/20.10.2022 (ΑΔΑ:Ψ8ΜΞ46ΜΤΛΠ-Φ39) και 3423/16.01.2023 

(ΑΔΑ: 9ΡΟΜ46ΜΤΛΡ-Ω1Γ) αποφάσεις του Αναπληρωτή Υπουργού Ανάπτυξης και 

Επενδύσεων.

11. Την υπ΄αριθμ. 116558/02-12-2022 (ΑΔΑ: 9ΤΧ446ΜΤΛΡ-ΣΓΕ) απόφαση του Αναπληρωτή 

Υπουργού Ανάπτυξης και Επενδύσεων «Πρόσκληση Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος για εγγραφή 

στο Εθνικό Μητρώο Πιστοποιημένων Αξιολογητών (ΕΜΠΑ) του Π.Δ. 33/2011 για τις 

ανάγκες των αναπτυξιακών νόμων.»

12. Το με αριθμ. πρωτ. 26201/22-03-2023 έγγραφο του Οικονομικού Επιμελητηρίου Ελλάδος 

«Αξιολόγηση των αιτήσεων των υποψήφιων αξιολογητών που υποβλήθηκαν ηλεκτρονικά 

στο Οικονομικό Επιμελητήριο της Ελλάδας (ΟΕΕ)».

13. Το με αριθμ. πρωτ.27087/24-03-2023 έγγραφο του Τεχνικού Επιμελητηρίου Ελλάδος (ΤΕΕ) 

«Ολοκλήρωση της υποδοχής, ελέγχου και αξιολόγησης των αιτήσεων των υποψηφίων 

Αξιολογητών (ΕΜΠΑ), του Π.Δ.33/2011 για τις ανάγκες των Αναπτυξιακών Νόμων, που 

υποβλήθηκαν ηλεκτρονικά στο Τεχνικό Επιμελητήριο Ελλάδας, σύμφωνα με την υπ΄αριθμ. 

116558/2-12-2022 Πρόσκληση Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος».

14. Τη διαβίβαση του επανελέγχου της αξιολόγησης των αιτήσεων των υποψηφίων, με το από 

01-11-2023 ηλεκτρονικό μήνυμα του ΤΕΕ. 

15. Το υπ’ αριθμ. 9/16-01-2024 Πρακτικό της Συνεδρίασης της Επιτροπής Διαχείρισης 

Μητρώων και Ελέγχου Διαδικασιών. 

  

   Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε

       ΑΡΘΡΟ 1

1. Εγγράφονται στο Εθνικό Μητρώο Πιστοποιημένων Αξιολογητών (ΕΜΠΑ) του Π.∆. 33/2011 

οι αναφερόμενοι στο Παράρτημα 1 της παρούσας απόφασης. Στο ΕΜΠΑ εγγράφονται 234 

επιτυχόντες υποψήφιοι, λόγω ισοβαθμιών, και κατατάσσονται με φθίνουσα βαθμολογική 

σειρά και στη βάση διακριτών κατηγοριών σύμφωνα με τις περιπτώσεις 2 και 3 της 

ΑΔΑ: ΡΠ5Κ46ΝΛΣΞ-ΟΡΩ



3

παραγράφου 5 της υπ΄αριθμ. 116558/02-12-2022 Πρόσκλησης.

2. Οι αναφερόμενοι στα Παραρτήματα 2, 3 και 4 υποψήφιοι συμπεριλαμβάνονται στους 

Πίνακες επιλαχόντων, οι οποίοι σύμφωνα με τη σχετική Πρόσκληση διατηρούνται σε ισχύ 

για δύο (2) έτη από την έκδοση της παρούσας.

Με μεταγενέστερες αποφάσεις δύνανται να εγγράφονται, με βάση τη σειρά προτεραιότητας 

και ανά ειδικότητα μέλη του ΕΜΠΑ σε περίπτωση αύξησης του αριθμού των μελών του ή 

συμπλήρωσης λόγω ενδεχόμενων διαγραφών.

3. Οι υπηρεσίες εφαρμογής των αναπτυξιακών νόμων διευκολύνουν κατά το δυνατόν την 

άσκηση των καθηκόντων των αξιολογητών για το χρονικό διάστημα που απαιτείται για την 

αξιολόγηση των επενδυτικών σχεδίων.

          

Άρθρο 2

Όρκος/Διαβεβαίωση

Όσοι από τους εγγραφόμενους στο ΕΜΠΑ, σύμφωνα µε το άρθρο 1, δεν κατέχουν ήδη θέση 

δημοσίου υπαλλήλου οφείλουν, πριν την ανάληψη των καθηκόντων τους, να δώσουν αρμοδίως, 

κατά τα οριζόμενα στο άρθρο 7 παρ. 4 του Π∆ 33/2011, τον παρακάτω όρκο ή διαβεβαίωση: 

«Ορκίζομαι (ή διαβεβαιώνω) ότι θα εκτελώ τα καθήκοντά µου σύμφωνα µε τον νόμο και θα 

φέρω σε πέρας το έργο που µου ανατίθεται ευσυνείδητα, αδέκαστα και απροσωπόληπτα». 

Μετά την ορκωμοσία ή διαβεβαίωση οι εγγραφόμενοι υπογράφουν σχετικό πρακτικό. 

Η εγγραφή στα Μητρώα δεν δημιουργεί εργασιακή σχέση με το δημόσιο.

 Άρθρο 3

Υποχρεώσεις

Οι αξιολογητές του ΕΜΠΑ οφείλουν να τηρούν τις υποχρεώσεις που θεσπίζονται στο Π.∆. 

33/2011, στον αναπτυξιακό νόμο 4887/2022 και στο εν γένει οικείο θεσμικό πλαίσιο και να 

διενεργούν τις αξιολογήσεις σύμφωνα µε αυτό και με τις σχετικές οδηγίες που τους παρέχονται.

Η ισχύς της παρούσας απόφασης αρχίζει από την έκδοσή της.

      
       Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ 

         ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΣΚΡΕΚΑΣ

ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ
    Ο προϊστάμενος του Τμήματος Εξυπηρέτησης 

Κοινού και Πρωτοκόλλου
 

κ.α.α. 
ΚΟΝΤΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ

ΑΔΑ: ΡΠ5Κ46ΝΛΣΞ-ΟΡΩ



4

Κοινοποίηση:

1. Υπουργείο Εσωτερικών (Μακεδονίας - Θράκης) Διεύθυνση Ιδιωτικών Επενδύσεων
2. Όλες οι Διευθύνσεις Αναπτυξιακού Προγραμματισμού της Χώρας
3. Τεχνικό Επιμελητήριο Ελλάδας
4. Οικονομικό Επιμελητήριο Ελλάδας

Εσωτερική Διανομή:

1. Γραφείο Υπουργού Ανάπτυξης
2. Γραφείο Γενικής Γραμματέως Ιδιωτικών Επενδύσεων 
3. Προϊστάμενο Γενικής Διεύθυνσης Αναπτυξιακών Νόμων και 
    Άμεσων Ξένων Επενδύσεων
4. Διεύθυνση Αναπτυξιακών Νόμων – όλα τα τμήματα
5. Γραφείο Νομικής Υποστήριξης Αναπτυξιακών Νόμων και ΑΞΕ

    

ΑΔΑ: ΡΠ5Κ46ΝΛΣΞ-ΟΡΩ



5

                                                  ΠΑΡΑΡΤΗΜΑΤΑ

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ 1

Συγκεντρωτικός Πίνακας φθίνουσας βαθμολογικής κατάταξης των επιτυχόντων 
υποψηφίων προς εγγραφή στο ΕΜΠΑ

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΤΥΧΙΟ/ΚΑΤΕΥΘΥΝΣΗ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ
1 ΑΜΔΙΤΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΗΛΕΚ/ΓΟΣ ΜΗΧ. & ΜΗΧ. ΥΠ./ΕΜΠ 13
2 ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΟΛ. ΜΗΧ./ΑΠΘ 13
3 ΒΕΖΕΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΗΛΕΚ/ΓΟΣ ΜΗΧ. & ΜΗΧ. ΥΠ./ΔΠΘ 13

4 ΒΟΥΖΟΥΝΕΡΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΗΧ. ΠΑΡΑΓ. & ΔΙΟΙΚ./ΠΟΛ. ΚΡΗΤΗΣ 13

5 ΓΕΡΑΜΑΝΗΣ ΚΛΕΑΝΘΗΣ ΜΗΧ/ΓΟΣ ΜΗΧ./ΕΜΠ 13
6 ΓΚΕΡΤΣΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΟΛ.ΜΗΧ/ΚΟΣ Δ.Π.Θ 13

7 ΔΟΥΚΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ
ΗΛΕΚ/ΓΟΣ ΜΗΧ. & ΤΕΧΝΟΛ. ΥΠ./ΠΑΝ. 
ΠΑΤΡΩΝ 13

8 ΖΑΡΑΓΚΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΗΧ. ΠΑΡΑΓ. & ΔΙΟΙΚ./ΠΟΛ. ΚΡΗΤΗΣ 13
9 ΖΩΤΑΛΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΟΛ. ΜΗΧ./ΕΜΠ 13

10 ΚΑΛΠΑΚΙΔΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΠΟΛ. ΜΗΧ./ΑΠΘ 13

11 ΚΙΟΥΣΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΜΗΧ. ΠΑΡΑΓ. & ΔΙΟΙΚ./ΠΟΛ. ΚΡΗΤΗΣ 13
12 ΚΙΣΚΙΝΗ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΑΡΧ. ΜΗΧ./ΑΠΘ 13
13 ΚΟΥΤΡΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΟΛ. ΜΗΧ./ΔΠΘ 13
14 ΚΟΥΤΣΟΥΚΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΗΛΕΚ/ΓΟΣ ΜΗΧ. & ΜΗΧ. ΥΠ./ΔΠΘ 13
15 ΚΥΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΤΥΧΙΑ ΑΓΡ. ΤΟΠ. ΜΗΧ./ΕΜΠ 13
16 ΛΑΜΠΡΙΝΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΧΗΜ. ΜΗΧ./ΑΠΘ 13

17 ΜΙΜΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΜΗΧ.ΧΩΡ.ΠΟΛ.&ΠΕΡΙΦ.ΑΝΑΠΤ./ΠΑΝ.ΘΕΣΣ
ΑΛΙΑΣ 13

18 ΜΙΧΑΗΛ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟ 13
19 ΠΑΝΔΡΕΜΕΝΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΠΟΛ. ΜΗΧ./ΠΑΝ.ΠΑΤΡΩΝ 13
20 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΧΗΜ. ΜΗΧ./ΑΠΘ 13
21 ΣΑΜΑΡΑ ΟΛΙΒΙΑ ΠΟΛ. ΜΗΧ./ΕΜΠ 13
22 ΣΑΡΚΟΥΛΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΟΛ. ΜΗΧ./ΠΑΝ. ΠΑΤΡΩΝ 13
23 ΣΤΟΓΙΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΗΧ. ΠΑΡΑΓ. & ΔΙΟΙΚ./ΠΟΛ. ΚΡΗΤΗΣ 13
24 ΑΛΕΞΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΟΛ. ΜΗΧ./ΑΓΓΛΙΑ 12
25 ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΟΛ. ΜΗΧ./ΑΠΘ 12
26 ΑΠΟΣΤΟΛΑΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΔΙΟΙΚΗΣΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ 12
27 ΒΑΓΕΝΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ 12
28 ΒΟΓΙΑΤΖΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ 12
29 ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΟΙΚ/ΚΗΣ & ΠΕΡΙΦ/ΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ 12
30 ΓΙΔΑΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΟΛ. ΜΗΧ./ΕΜΠ 12
31 ΓΚΟΥΠΑ ΕΛΕΝΗ ΔΙΕΘΝΩΝ ΚΑΙ ΕΥΡΩΠΑΪΚΩΝ ΣΠΟΥΔΩΝ 12
32 ΔΕΜΠΕΛΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΑΓΡ. ΤΟΠ. ΜΗΧ./ΕΜΠ 12
33 ΔΙΟΝΥΣΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΜΗΧ. Η/Υ & ΠΛΗΡ./ΠΑΝ. ΠΑΤΡΩΝ 12
34 ΖΑΧΑΡΙΑΔΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΜΗΧ. ΠΕΡ/ΝΤΟΣ/ΠΟΛ. ΚΡΗΤΗΣ 12
35 ΖΙΤΤΗ ΕΛΕΝΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ 12
36 ΖΟΥΜΑΔΑΚΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΗΛΕΚ/ΓΟΣ ΜΗΧ. & ΜΗΧ. ΥΠ./ΔΠΘ 12
37 ΚΑΛΑΜΑΚΙΔΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΗΛΕΚ/ΓΟΣ ΜΗΧ. & ΜΗΧ. ΥΠ./ΔΠΘ 12
38 ΚΑΛΛΙΒΡΟΥΣΗΣ ΦΡΑΝΤΖΕΣΚΟΣ ΑΡΧ. ΜΗΧ./ΕΜΠ 12

ΑΔΑ: ΡΠ5Κ46ΝΛΣΞ-ΟΡΩ



6

39 ΚΑΝΑΚΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ - 12
40 ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ ΚΑΙ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ 12
41 ΚΑΠΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ΠΟΛ. ΜΗΧ./ΔΠΘ 12
42 ΚΑΡΑΚΟΥΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ ΚΑΙ ΟΡΓΑΝΙΣΜΩΝ 12
43 ΚΑΡΠΑΤΣΕΛΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟ 12
44 ΚΙΟΣΕΟΓΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΜΗΧ. ΠΑΡΑΓ. & ΔΙΟΙΚ./ΠΟΛ. ΚΡΗΤΗΣ 12
45 ΚΙΤΣΟΤΟΛΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ 12
46 ΚΛΕΙΤΣΙΩΤΟΥ ΠΑΓΩΝΑ ΠΟΛ. ΜΗΧ./ΔΠΘ 12
47 ΚΟΛΟΚΥΘΑ ΜΑΡΙΑ ΠΟΛ. ΜΗΧ./ΕΜΠ 12
48 ΚΟΣΜΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ 12
49 ΚΡΙΚΕΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ & ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΕΠΙΧ/ΣΕΩΝ 12
50 ΚΥΠΑΡΙΣΣΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΟΛ. ΜΗΧ./ΑΠΘ 12
51 ΛΑΚΑΦΩΣΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟ 12
52 ΛΟΥΚΑΡΑΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟ 12

53 ΜΗΤΣΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 
ΑΜΑΡΥΛΛΙΣ ΑΡΧ. ΜΗΧ./ΑΠΘ

12

54 ΜΗΧΙΩΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΧΡΗΜΑΤΟΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ-ΤΡΑΠΕΖΙΚΗΣ 12
55 ΜΙΓΔΑΝΗ ΚΛΕΟΜΕΝΙΑ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟ 12
56 ΜΙΣΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ ΚΑΙ ΟΡΓΑΝΙΣΜΩΝ 12
57 ΜΠΑΛΑΣΙΟΡΗ ΣΟΦΙΑ ΠΟΛ. ΜΗΧ./ΔΠΘ 12
58 ΜΠΑΤΑΝΗ ΟΛΓΑ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟ 12
59 ΜΠΕΡΑΤΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΗΛΕΚ/ΓΟΣ ΜΗΧ. & ΜΗΧ. ΥΠ./ΑΠΘ 12

60 ΜΠΡΟΥΣΑΛΗ 
ΜΑΡΙΑ-
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΟΛ. ΜΗΧ. ΤΕ

12

61 ΜΥΚΩΝΙΑΤΗ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ ΚΑΙ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ 12
62 ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΟΛ. ΜΗΧ./ΑΠΘ 12
63 ΝΙΚΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΕΦΑΡΜΟΣΜΕΝΗΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 12
64 ΟΥΛΗ ΜΑΡΙΝΑ ΜΗΧ. ΠΕΡΙΒΑΛ./ΔΠΘ 12
65 ΠΑΠΑΔΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΟΛ. ΜΗΧ./ΕΜΠ 12
66 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΟΛ. ΜΗΧ./ΑΠΘ 12

67 ΠΑΠΠΑ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ
ΔΙΕΘΝΩΝ ΟΙΚ/ΚΩΝ ΣΧΕΣΕΩΝ & 
ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ 12

68 ΠΕΤΡΗΣ ΗΛΙΑΣ ΣΤΑΤΙΣΤΙΚΗΣ ΚΑΙ ΑΣΦΑΛΙΣΤΙΚΗΣ 12
69 ΠΛΟΥΜΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟ 12
70 ΠΟΥΤΑ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΛΟΓΙΣΤΙΚΗΣ & ΧΡΗΜΑΤΟΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ 12
71 ΡΙΖΟΥ ΔΗΜΗΤΡΟΥΛΑ ΑΓΡ. ΤΟΠ. ΜΗΧ./ΑΠΘ 12
72 ΡΟΥΜΑΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ 12
73 ΣΑΡΙΔΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ ΚΑΙ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΕΠΙΧ/ΣΕΩΝ 12
74 ΣΑΡΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ 12
75 ΣΑΡΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΗΧ/ΓΟΣ & ΑΕΡΟΝ. ΜΗΧ./ΠΑΝ. ΠΑΤΡΩΝ 12
76 ΣΤΥΛΟΓΙΑΝΝΗΣ ΕΠΑΜΕΙΝΩΝΔΑΣ ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ ΚΑΙ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ 12

77 ΣΥΡΙΓΩΝΑΚΗ ΘΕΟΔΟΣΙΑ
ΔΙΟΙΚ.ΕΠΙΧ.ΑΓΡΟΤ.ΠΡΟΙΟ.ΚΑΙ 
ΤΡΟΦ.(ΠΡΩΗΝ ΟΡΓ.ΚΑΙ ΔΙΑΧ.ΑΓΡ. ΕΚΜΕΤ) 12

78 ΤΖΑΜΑΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΟΛ. ΜΗΧ./ΕΜΠ 12
79 ΑΓΓΕΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΟΛ. ΜΗΧ./ΑΓΓΛΙΑ 11
80 ΑΓΟΓΛΩΣΣΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟ 11
81 ΑΛΕΞΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ ΚΑΙ ΟΡΓΑΝΙΣΜΩΝ 11
82 ΑΝΑΓΝΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΟΛ. ΜΗΧ./ΕΜΠ 11

ΑΔΑ: ΡΠ5Κ46ΝΛΣΞ-ΟΡΩ



7

83 ΑΡΒΑΝΙΤΗΣ ΠΕΤΡΟΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ ΚΑΙ ΟΡΓΑΝΙΣΜΩΝ 11
84 ΑΡΕΘΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΟΛ. ΜΗΧ./ΑΠΘ 11
85 ΒΕΛΛΙΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ 11
86 ΒΟΥΛΓΑΡΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟ 11

87 ΒΟΥΛΟΥΤΙΔΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ(ΠΡΩΗΝ 
ΔΙΕΘΝΩΝ ΟΙΚ/ΚΩΝ ΣΧΕΣΕΩΝ & 
ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ)

11

88 ΓΕΡΟΓΙΑΝΝΑΚΗΣ ΚΙΜΩΝ ΜΗΧ. ΠΑΡΑΓ. & ΔΙΟΙΚ./ΠΟΛ. ΚΡΗΤΗΣ 11
89 ΓΕΩΡΓΑΚΗΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ 11
90 ΓΙΑΚΟΥΜΑΤΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΧΗΜ. ΜΗΧ./ΠΑΝ. ΠΑΤΡΩΝ 11
91 ΓΙΑΝΝΑΚΑ ΑΜΑΛΙΑ ΗΛΕΚ/ΓΟΣ ΜΗΧ. & ΜΗΧ. ΥΠ./ΔΠΘ 11
92 ΓΙΑΤΙΛΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΑΡΧ. ΜΗΧ./ΑΓΓΛΙΑ 11
93 ΓΙΩΤΑ ΣΤΕΦΑΝΙΑ ΛΟΓΙΣΤΙΚΗΣ & ΧΡΗΜΑΤΟΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ 11
94 ΓΚΑΡΑΛΕΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΟΛ. ΜΗΧ./ΑΠΘ 11
95 ΓΡΑΜΜΑΤΙΚΟΥ ΣΟΥΛΤΑΝΑ ΠΟΛ. ΜΗΧ./ΔΠΘ 11
96 ΓΡΙΒΑ ΕΛΕΝΗ ΠΟΛ. ΜΗΧ./ΕΜΠ 11
97 ΔΑΜΑΣΚΟΥ ΛΥΔΙΑ-ΕΛΕΝΗ ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ & ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΕΠΙΧ/ΣΕΩΝ 11
98 ΔΑΥΙΔΟΠΟΥΛΟΣ ΘΕΟΧΑΡΗΣ ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ & ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΕΠΙΧ/ΣΕΩΝ 11
99 ΔΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΟΛ. ΜΗΧ./ΠΑΝ.ΠΑΤΡΩΝ 11

100 ΔΟΥΦΕΞΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟ 11
101 ΔΡΑΚΩΝΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ ΚΑΙ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΕΠΙΧ/ΣΕΩΝ 11
102 ΖΕΛΦΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΜΗΧ/ΓΟΣ ΜΗΧ./ΑΠΘ 11
103 ΚΑΒΒΑΔΙΑ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ 11
104 ΚΑΠΖΑΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΜΗΧ/ΓΟΣ ΜΗΧ./ΑΠΘ 11
105 ΚΑΠΟΠΟΥΛΟΣ ΗΡΑΚΛΗΣ ΑΓΡ. ΤΟΠ. ΜΗΧ./ΕΜΠ 11
106 ΚΑΡΑΧΑΛΙΟΣ ΗΛΙΑΣ ΑΓΡ. ΤΟΠ. ΜΗΧ./ΕΜΠ 11
107 ΚΑΡΡΑΣ ΠΑΤΡΟΚΛΟΣ ΛΟΓΙΣΤΙΚΗΣ & ΧΡΗΜΑΤΟΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ 11
108 ΚΑΤΣΑΜΑΚΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΠΟΛ. ΜΗΧ./ΑΠΘ 11
109 ΚΑΤΣΟΥΔΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟ 11
110 ΚΕΛΑΙΔΩΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ ΚΑΙ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ 11
111 ΚΟΚΚΑΛΗΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ - 11
112 ΚΟΛΙΟΥΣΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ ΚΑΙ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΕΠΙΧ/ΣΕΩΝ 11
113 ΚΟΥΒΡΑΚΙΔΟΥ ΣΟΥΣΑΝΑ ΛΟΓΙΣΤΙΚΗΣ & ΧΡΗΜΑΤΟΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ 11
114 ΚΟΥΚΟΥΛΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΜΗΧ. ΠΑΡΑΓ. & ΔΙΟΙΚ./ΠΟΛ. ΚΡΗΤΗΣ 11
115 ΚΟΥΤΣΟΥΓΕΡΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΟΛ. ΜΗΧ./ΔΠΘ 11
116 ΚΟΨΑΧΕΙΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΗΧ/ΓΟΣ ΜΗΧ./ΠΑΝ. ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 11
117 ΜΑΡΙΝΟΠΟΥΛΟΥ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟ 11
118 ΜΑΡΙΝΟΥ ΞΥΔΗ ΑΝΔΡΙΑΝΗ ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 11

119 ΜΙΓΚΑΡΔΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ-
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ

ΠΟΛ. ΜΗΧ./ΔΠΘ 11

120 ΜΟΡΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΗΛΕΚ/ΓΟΣ ΜΗΧ. & ΜΗΧ. ΥΠ./ΑΠΘ 11
121 ΜΠΑΚΑΛΗΣ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ ΜΗΧ/ΓΟΣ & ΑΕΡΟΝ. ΜΗΧ./ΠΑΝ. ΠΑΤΡΩΝ 11
122 ΜΠΑΞΕΒΑΝΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΜΗΧ/ΓΟΣ ΜΗΧ./ΑΠΘ 11
123 ΜΠΑΡΔΑΚΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ ΚΑΙ ΟΡΓΑΝΙΣΜΩΝ 11
124 ΜΠΑΡΛΑΣ ΝΙΚΗΤΑΣ ΠΟΛ. ΜΗΧ./ΠΑΝ. ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 11
125 ΜΠΑΤΑΒΑΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΗΛΕΚ/ΓΟΣ ΜΗΧ./ΔΠΘ 11
126 ΜΠΟΖΙΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΜΗΧ. ΜΕΤΑΛΛΕΙΩΝ ΜΕΤΑΛ./ΕΜΠ 11
127 ΜΠΟΥΖΟΥΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ 11

ΑΔΑ: ΡΠ5Κ46ΝΛΣΞ-ΟΡΩ



8

128 ΜΠΟΥΚΑΡΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ ΚΑΙ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΕΠΙΧ/ΣΕΩΝ 11
129 ΜΠΟΥΡΑΤΖΗ ΒΑΙΑ ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ & ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΕΠΙΧ/ΣΕΩΝ 11
130 ΜΥΛΩΝΑ ΑΝΤΙΓΟΝΗ ΦΥΣΙΚΟΣ ΜΗΧ./ΣΟΥΗΔΙΑ 11
131 ΜΥΤΤΑ ΙΩΑΝΝΑ ΑΓΡ. ΤΟΠ. ΜΗΧ./ΕΜΠ 11
132 ΝΙΚΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΗΛΕΚ/ΓΟΣ ΜΗΧ. & ΜΗΧ. ΥΠ./ΕΜΠ 11
133 ΝΙΚΟΛΑΚΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΟΛ. ΜΗΧ./ΑΠΘ 11
134 ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΣ ΟΘΩΝ ΧΗΜ. ΜΗΧ./ΑΠΘ 11
135 ΝΙΚΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ & ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΕΠΙΧ/ΣΕΩΝ 11
136 ΝΤΑΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΛΟΓΙΣΤΙΚΗΣ & ΧΡΗΜΑΤΟΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ 11

137 ΠΑΙΣΙΟΥ
ΜΑΡΙΑ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ

11

138 ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΟΛ. ΜΗΧ./ΕΜΠ 11
139 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΡΧ. ΜΗΧ./ΠΑΝ. ΠΑΤΡΩΝ 11
140 ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΟΛ. ΜΗΧ./ΕΜΠ 11
141 ΠΑΥΛΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΟΛ. ΜΗΧ./ΕΜΠ 11
142 ΠΑΥΛΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΤΟΠ. ΜΗΧ./ΤΕΙ ΑΘΗΝΑΣ 11

143 ΠΕΤΡΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ
ΔΙΕΘΝΩΝ & ΕΥΡΩΠΑΙΚΩΝ ΟΙΚONOMIΚΩΝ 
ΣΠΟΥΔΩΝ 11

144 ΠΟΛΥΜΕΝΗΣ ΠΕΤΡΟΣ ΗΛΕΚ/ΓΟΣ ΜΗΧ./ΕΜΠ 11
145 ΡΟΥΜΕΛΙΩΤΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΟΛ. ΜΗΧ./ΠΑΝ. ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 11
146 ΣΙΝΔΗ ΠΕΤΡΟΥΛΑ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟ 11
147 ΣΚΟΥΡΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΗΛΕΚ/ΓΟΣ ΜΗΧ. & ΜΗΧ. ΥΠ./ΑΠΘ 11
148 ΣΤΑΘΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ-ΑΝΕΣΤΗΣ ΠΟΛ. ΜΗΧ./ΔΠΘ 11
149 ΣΤΡΙΓΓΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΟΛ. ΜΗΧ./ΕΜΠ 11
150 ΤΡΑΓΟΥΔΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΧΗΜ. ΜΗΧ./ΑΠΘ 11
151 ΤΣΕΚΟΥΡΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΜΗΧ/ΓΟΣ ΜΗΧ/ΚΟΣ Ε.Μ.Π 11
152 ΤΣΕΛΑΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΟΛ. ΜΗΧ./ΔΠΘ 11
153 ΤΣΙΚΡΑ ΚΛΕΟΠΑΤΡΑ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟ 11
154 ΤΣΙΟΚΑ ΜΑΡΙΑ ΜΗΧ. ΠΕΡΙΒΑΛ./ΔΠΘ 11
155 ΤΣΙΡΩΝΗΣ ΟΡΕΣΤΗΣ ΜΗΧ/ΓΟΣ & ΑΕΡΟΝ. ΜΗΧ./ΠΑΝ. ΠΑΤΡΩΝ 11
156 ΦΛΙΑΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΛΟΓΙΣΤΙΚΗΣ 11
157 ΦΟΥΡΚΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΟΛ. ΜΗΧ./ΑΠΘ 11
158 ΧΑΡΕΜΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΗΛΕΚ/ΓΟΣ ΜΗΧ. & ΜΗΧ. ΥΠ./ΕΜΠ 11
159 ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΑΓΑΜΕΜΝΩΝ ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ ΚΑΙ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ 11
160 ΑΛΕΒΙΖΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΡΧ. ΜΗΧ./ΕΜΠ 10
161 ΑΛΕΞΙΑΔΗΣ ΒΥΡΩΝ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟ 10
162 ΑΛΕΞΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΛΟΓΙΣΤΙΚΗΣ & ΧΡΗΜΑΤΟΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ 10
163 ΑΜΠΑΤΣΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΗΧ. ΜΕΤΑΛΛΕΙΩΝ ΜΕΤΑΛ./ΕΜΠ 10
164 ΑΝΔΡΟΥΛΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΗΛΕΚ/ΓΟΣ ΜΗΧ./ΑΠΘ 10
165 ΒΑΓΓΕΛΙΔΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΠΟΛ. ΜΗΧ./ΕΜΠ 10
166 ΒΑΛΑΣΗ ΡΑΛΛΟΥ ΜΗΧ/ΓΟΣ ΜΗΧ./ΑΤΕΙ ΛΑΡΙΣΑΣ 10
167 ΓΙΑΛΟΥΡΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΧΗΜ. ΜΗΧ./ΕΜΠ 10
168 ΓΚΕΡΛΙΩΤΟΥ ΕΥΤΑΞΙΑ ΠΟΛ. ΜΗΧ./ΑΠΘ 10
169 ΓΚΟΝΕΛΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΟΛ. ΜΗΧ./ΑΠΘ 10
170 ΔΕΔΟΥΣΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ ΚΑΙ ΟΡΓΑΝΙΣΜΩΝ 10
171 ΔΗΜΟΥΤΣΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΟΛ. ΜΗΧ./ΤΟΥΡΚΙΑ 10
172 ΗΛΙΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΗΛΕΚ/ΓΟΣ ΜΗΧ. & ΜΗΧ. ΥΠ./ΕΜΠ 10

ΑΔΑ: ΡΠ5Κ46ΝΛΣΞ-ΟΡΩ



9

173 ΙΩΑΚΕΙΜΙΔΟΥ ΠΑΡΘΕΝΑ ΑΓΡ. ΤΟΠ. ΜΗΧ./ΑΠΘ 10
174 ΚΑΚΟΥΡΑ ΜΑΡΙΑ ΠΟΛ. ΜΗΧ./ΑΓΓΛΙΑ 10
175 ΚΑΚΡΙΔΩΝΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΠΟΛ. ΜΗΧ./ΕΜΠ 10
176 ΚΑΝΕΛΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΟΛ. ΜΗΧ./ΠΑΝ. ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 10
177 ΚΑΠΕΤΑΝΗ ΜΑΡΙΑ ΑΡΧ. ΜΗΧ./ΑΠΘ 10
178 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟ 10
179 ΚΑΡΡΑ ΘΕΟΔΩΡΑ ΑΓΡ. ΤΟΠ. ΜΗΧ./ΕΜΠ 10
180 ΚΑΤΖΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ ΚΑΙ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΕΠΙΧ/ΣΕΩΝ 10
181 ΚΑΤΣΑΒΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΛΟΓΙΣΤΙΚΗΣ 10
182 ΚΟΝΙΔΗ ΑΜΑΛΙΑ-ΜΑΡΙΑ ΑΡΧ. ΜΗΧ./ΕΜΠ 10
183 ΚΟΤΣΕΤΣΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΤΟΠ. ΜΗΧ./ΤΕΙ ΑΘΗΝΑΣ 10
184 ΚΟΤΣΙΜΠΟΓΕΩΡΓΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟ 10
185 ΚΟΥΤΟΥΛΑΣ ΠΕΡΙΚΛΗΣ ΔΙΕΘΝΩΝ ΚΑΙ ΕΥΡΩΠΑΪΚΩΝ ΣΠΟΥΔΩΝ 10
186 ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΟΛ. ΜΗΧ./ΑΓΓΛΙΑ 10

187 ΜΑΛΙΑΚΚΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ-
ΜΙΧΑΗΛ ΗΛΕΚ/ΓΟΣ ΜΗΧ. & ΜΗΧ. ΥΠ./ΑΠΘ

10

188 ΜΑΜΑΤΣΟΠΟΥΛΟΥ ΦΑΝΗ

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ(ΠΡΩΗΝ 
ΔΙΕΘΝΩΝ ΟΙΚ/ΚΩΝ ΣΧΕΣΕΩΝ & 
ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ)

10

189 ΜΑΝΤΟΥΚΑ ΚΟΡΑΛΙΑ ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 10
190 ΜΑΡΑΝΤΙΔΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΜΗΧ. ΠΕΡΙΒΑΛ./ΠΟΛ. ΚΡΗΤΗΣ 10

191 ΜΕΝΤΕΚΙΔΟΥ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ-
ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΡΧ. ΜΗΧ./ΙΤΑΛΙΑ

10

192 ΜΙΧΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΟΛ. ΜΗΧ./ΑΠΘ 10
193 ΜΟΡΔΟΒΑΝΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ ΚΑΙ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ 10
194 ΜΟΥΡΟΥΖΙΔΟΥ ΑΘΗΝΑ ΜΗΧ/ΓΟΣ ΜΗΧ./ΠΑΝ. ΔΥΤ. ΜΑΚ. 10
195 ΜΠΑΡΤΣΩΚΑ ΖΩΗ ΕΚΠΑΙΔ. ΜΗΧ./ΑΣΠΑΙΤΕ 10
196 ΜΠΑΣΙΟΥ ΑΝΝΑ ΑΓΡ. ΤΟΠ. ΜΗΧ./ΑΠΘ 10
197 ΜΠΙΤΣΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΣΤΑΤΙΣΤΙΚΗΣ ΚΑΙ ΑΣΦΑΛΙΣΤΙΚΗΣ 10
198 ΜΠΟΙΤΣΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟ 10
199 ΝΤΙΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ ΚΑΙ ΟΡΓΑΝΙΣΜΩΝ 10
200 ΟΙΚΟΝΟΜΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΟΛ. ΜΗΧ./ΕΜΠ 10

201 ΠΑΓΙΑΤΗ 
ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ-
ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΟΛ. ΜΗΧ. ΤΕ

10

202 ΠΑΛΛΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΠΟΛ. ΜΗΧ./ΠΑΝ. ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 10
203 ΠΑΝΤΑΛΙΔΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ & ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΕΠΙΧ/ΣΕΩΝ 10
204 ΠΑΝΤΟΥΣΗ ΑΝΝΑ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟ 10
205 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟ 10
206 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΗΧ. ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΚΑΤΑΣΚΕΥΩΝ/ΑΓΓΛΙΑ 10
207 ΠΑΠΑΘΕΟΔΩΡΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΟΛ. ΜΗΧ./ΕΜΠ 10
208 ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΜΗΧ. ΟΡΥΚ. ΠΟΡΩΝ/ΠΟΛ. ΚΡΗΤΗΣ 10
209 ΠΑΠΑΛΕΞΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΗΣ ΕΡΕΥΝΑΣ 10
210 ΠΑΠΑΛΕΞΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΟΙΚ/ΚΗΣ & ΠΕΡΙΦ/ΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ 10
211 ΠΑΠΑΜΑΥΡΟΥΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΜΗΧ/ΓΟΣ ΜΗΧ./ΑΠΘ 10
212 ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ 10
213 ΠΕΤΣΙΜΕΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΜΗΧ. ΜΗΧ/ΚΟΣ ΠΑΝ. ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 10

214 ΠΕΤΤΑΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ
ΗΛΕΚ/ΓΟΣ ΜΗΧ. & ΤΕΧΝΟΛ. ΥΠ./ΠΑΝ. 
ΠΑΤΡΩΝ 10

215 ΠΗΓΑΔΙΩΤΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΟΛ. ΜΗΧ./ΠΑΝ.ΠΑΤΡΩΝ 10

ΑΔΑ: ΡΠ5Κ46ΝΛΣΞ-ΟΡΩ



10

216 ΡΑΠΤΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΟΛ. ΔΟΜ .ΕΡΓΩΝ/ΤΕΙ ΣΕΡΡΩΝ 10
217 ΡΕΝΙΟΣ ΗΛΙΑΣ ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ ΚΑΙ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ 10
218 ΡΟΥΜΕΛΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ ΚΑΙ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΕΠΙΧ/ΣΕΩΝ 10
219 ΣΑΚΚΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΜΗΧ/ΓΟΣ ΜΗΧ./ΑΠΘ 10
220 ΣΑΠΟΥΝΤΖΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΟΛ. ΜΗΧ./ΑΠΘ 10

221 ΣΙΓΑΝΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ
ΕΜΠΟΡΙΟΥ, ΧΡΗΜΑΤΟΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΚΑΙ 
ΝΑΥΤΙΛΙΑΣ 10

222 ΣΟΥΚΗ
ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ 
ΔΗΜΗΤΡΑ

ΔΙΕΘΝΩΝ & ΕΥΡΩΠΑΙΚΩΝ ΣΠΟΥΔΩΝ (ΜΗ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟ)

10

223 ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΟΛ. ΜΗΧ./ΠΑΝ.ΠΑΤΡΩΝ 10
224 ΣΤΕΡΓΙΟΥ ΑΝΔΡΕΑΣ ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ & ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΕΠΙΧ/ΣΕΩΝ 10
225 ΤΖΑΝΙΔΗ ΒΙΟΛΕΤΑ ΗΛΕΚ/ΓΟΣ ΜΗΧ. & ΜΗΧ. ΥΠ./ΑΠΘ 10
226 ΤΡΑΓΟΥΛΙΑ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΠΟΛ. ΜΗΧ. ΤΕ 10
227 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ 10
228 ΤΣΑΤΣΑΡΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΟΛ. ΜΗΧ./ΑΠΘ 10
229 ΤΣΑΤΩΒ ΜΑΡΙΑ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ 10
230 ΤΣΟΠΟΥΡΟΓΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ 10
231 ΦΑΜΠΙΑΤΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΜΗΧ. ΠΑΡΑΓ. & ΔΙΟΙΚ./ΔΠΘ 10
232 ΦΟΥΝΤΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΜΗΧ. ΜΗΧ/ΚΩΝ ΚΤΙΡΙΑΚΩΝ ΕΓΚΑΤ./ΑΓΓΛΙΑ 10
233 ΧΡΟΝΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΟΛ. ΜΗΧ./ΠΑΝ.ΠΑΤΡΩΝ 10
234 ΨΩΜΑΤΑΚΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ - 10

ΑΔΑ: ΡΠ5Κ46ΝΛΣΞ-ΟΡΩ



11

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ 2

Συγκεντρωτικός Πίνακας φθίνουσας βαθμολογικής κατάταξης επιλαχόντων της 
Τεχνολογικής κατεύθυνσης (ειδικότητες σχετικές με τα κτιριακά έργα ή λοιπά έργα 

υποδομής)

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΤΥΧΙΟ/ΚΑΤΕΥΘΥΝΣΗ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ

1 ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΠΟΛ. ΜΗΧ./ΔΠΘ 9
2 ΒΑΪΤΣΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΠΟΛ. ΜΗΧ./ΑΠΘ 9
3 ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΟΛ. ΜΗΧ./ΕΜΠ 9
4 ΚΙΑΝΑΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΠΟΛ. ΜΗΧ./ΑΓΓΛΙΑ 9
5 ΚΙΟΣΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΟΛ. ΜΗΧ./ΠΑΝ.ΠΑΤΡΩΝ 9
6 ΚΟΥΤΡΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΟΛ. ΔΟΜ. ΕΡΓΩΝ/ΤΕΙ ΚΡΗΤΗΣ 9
7 ΜΗΤΚΑ ΘΕΟΔΩΡΑ ΑΡΧ. ΜΗΧ./ΑΠΘ 9
8 ΜΟΥΡΚΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΡΧ. ΜΗΧ./ΑΠΘ 9
9 ΠΑΠΑΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΙΟΡΔΑΝΗΣ ΠΟΛ. ΜΗΧ./ΑΠΘ 9

10 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΡΧ. ΜΗΧ./ΑΠΘ 9
11 ΠΑΡΑΘΥΡΑ ΚΥΡΙΑΚΗ ΑΡΧ. ΜΗΧ./ΑΠΘ 9
12 ΠΑΡΙΩΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΟΛ. ΜΗΧ./ΠΑΝ.ΠΑΤΡΩΝ 9
13 ΣΠΥΡΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΓΡ. ΤΟΠ. ΜΗΧ./ΕΜΠ 9
14 ΣΩΤΗΡΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΟΛ. ΕΡΓΩΝ ΥΠΟΔ./ΤΕΙ ΑΘΗΝΩΝ 9
15 ΤΟΚΑΜΑΝΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΟΛ. ΜΗΧ./ΔΠΘ 9
16 ΤΣΑΚΑΛΙΔΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΟΛ. ΜΗΧ./ΕΜΠ 9
17 ΤΣΙΑΚΙΡΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΟΛ. ΜΗΧ./ΑΠΘ 9
18 ΤΣΙΦΛΙΤΖΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΟΛ. ΜΗΧ./ΑΤΕΙ ΣΕΡΡΩΝ 9
19 ΤΣΟΜΠΑΝΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΟΛ. ΜΗΧ./ΑΠΘ 9
20 ΧΑΤΖΗ ΖΩΗ ΑΡΧΙΤ. /ΑΤΕΙ ΠΑΤΡΑΣ 9
21 ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΟΛ. ΜΗΧ./ΕΜΠ 8
22 ΑΝΤΩΝΙΑΔΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΠΟΛ. ΜΗΧ./ΕΜΠ 8

23
ΒΑΛΛΙΑΝΟΣ-
ΣΥΝΟΔΙΝΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΟΛ. ΜΗΧ./ΠΑΝ.ΠΑΤΡΩΝ 8

24 ΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΣ ΦΡΑΓΚΟΥΛΗΣ ΠΟΛ. ΜΗΧ./ΕΜΠ 8
25 ΚΑΣΙΔΟΥΛΗ ΜΑΡΙΑ ΠΟΛ. ΜΗΧ./ΑΠΘ 8
26 ΚΩΣΤΑΚΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΟΛ. ΜΗΧ./ΔΠΘ 8
27 ΚΩΤΣΑΝΤΩΝΗΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ ΠΟΛ.ΜΗΧ./ΒΟΥΛΓΑΡΙΑ 8
28 ΜΠΟΥΛΟΥΓΑΡΗ ΕΛΙΝΑ ΠΟΛ. ΜΗΧ./ΔΠΘ 8
29 ΠΑΡΑΔΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΟΛ. ΜΗΧ./ΑΠΘ 8
30 ΡΟΝΤΗΡΗΣ ΑΡΙΣΤΟΒΟΥΛΟΣ ΠΟΛ. ΜΗΧ./ΑΓΓΛΙΑ 8
31 ΡΟΥΣΣΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΟΛ. ΜΗΧ./ΕΜΠ 8
32 ΔΟΥΛΗ ΕΥΣΤΑΘΙΑ ΑΡΧ. ΜΗΧ./ΕΜΠ 7
33 ΖΑΡΑΒΕΛΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΟΛ. ΜΗΧ./ΑΓΓΛΙΑ 7
34 ΖΟΥΝΑΛΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΠΟΛ. ΜΗΧ./ΑΠΘ 7
35 ΗΛΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΟΛ. ΜΗΧ./ΑΠΘ 7
36 ΚΑΡΕΤΣΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΟΛ. ΜΗΧ./ΠΑΝ.ΠΑΤΡΩΝ 7
37 ΚΟΥΤΣΟΥΓΕΡΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΟΛ. ΜΗΧ./ΠΑΝ.ΠΑΤΡΩΝ 7
38 ΛΑΤΙΝΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΡΧ. ΜΗΧ./ΕΜΠ 7
39 ΠΕΛΤΕΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΟΛ. ΜΗΧ./ΑΠΘ 7

ΑΔΑ: ΡΠ5Κ46ΝΛΣΞ-ΟΡΩ



12

40 ΓΟΥΡΔΟΜΙΧΑΛΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ
ΠΟΛ. ΜΗΧ. ΕΡΓ. ΥΠΟΔ./ΤΕΙ 
ΠΑΤΡΩΝ 6

41 ΚΑΠΕΤΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΟΛ. ΜΗΧ./ΑΤΕΙ ΣΕΡΡΩΝ 6
42 ΛΑΜΠΡΟΥ ΠΕΡΙΚΛΗΣ ΠΟΛ. ΜΗΧ./ΑΠΘ 6
43 ΣΚΟΝΔΡΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΟΛ. ΜΗΧ./ΓΕΡΜΑΝΙΑ 6
44 ΣΙΤΡΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΟΛ. ΜΗΧ./ΠΑΝ.ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 4
45 ΨΥΧΑΡΗΣ ΑΡΓΥΡΗΣ ΠΟΛ. ΜΗΧ./ΠΑΝ.ΠΑΤΡΩΝ 4

ΑΔΑ: ΡΠ5Κ46ΝΛΣΞ-ΟΡΩ



13

  ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ 3

Συγκεντρωτικός Πίνακας φθίνουσας βαθμολογικής κατάταξης επιλαχόντων της 
Τεχνολογικής κατεύθυνσης (ειδικότητες σχετικές με τον μηχανολογικό, 

ηλεκτρολογικό ή ηλεκτρονικό εξοπλισμό)

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΤΥΧΙΟ/ΚΑΤΕΥΘΥΝΣΗ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ

1 ΑΡΑΒΙΔΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΜΗΧ/ΓΟΣ ΜΗΧ./ΑΠΘ 9
2 ΑΡΒΑΝΙΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΧΗΜ. ΜΗΧ./ΠΑΝ. ΠΑΤΡΩΝ 9
3 ΒΑΤΑΛΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΜΗΧ/ΓΟΣ ΜΗΧ./ΠΑΝ. ΔΥΤ. ΜΑΚ. 9
4 ΓΙΑΝΝΑΚΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΜΗΧ/ΓΟΣ ΜΗΧ./ΠΑΝ. ΠΑΤΡΩΝ 9
5 ΓΛΑΒΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΗΧ/ΓΟΣ ΜΗΧ./ΑΤΕΙ ΠΑΤΡΑΣ 9
6 ΙΩΑΚΕΙΜΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΗΛΕΚ/ΓΟΣ ΜΗΧ. & ΜΗΧ. ΥΠ./ΑΠΘ 9
7 ΜΠΡΑΒΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΧΗΜ. ΜΗΧ./ΠΑΝ. ΠΑΤΡΩΝ 9

8 ΠΕΤΤΑΣ 
ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ-
ΛΑΜΠΡΟΣ

ΗΛΕΚ/ΓΟΣ ΜΗΧ. & ΤΕΧΝΟΛ. 
ΥΠ./ΠΑΝ. ΠΑΤΡΩΝ 9

9 ΠΟΓΕΛΗΣ ΑΝΕΣΤΗΣ ΜΗΧ/ΓΟΣ ΜΗΧ./ΠΑΝ.ΠΑΤΡΩΝ 9

10 ΣΚΛΑΒΟΥΝΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ
ΜΗΧ/ΓΟΣ & ΑΕΡΟΝ. ΜΗΧ./ΠΑΝ. 
ΠΑΤΡΩΝ 9

11 ΤΣΙΑΚΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΧΗΜ. ΜΗΧ./ΕΜΠ 9
12 ΦΛΕΓΚΑΣ ΠΑΡΙΣ ΜΗΧ/ΓΟΣ ΜΗΧ./ΠΑΝ. ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 9
13 ΦΛΩΡΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΧΗΜ. ΜΗΧ./ΑΓΓΛΙΑ 9
14 ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΗΛΕΚ/ΓΟΣ ΜΗΧ. & ΜΗΧ. ΥΠ./ΑΠΘ 8
15 ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΗΛΕΚ/ΓΟΣ ΜΗΧ. & ΜΗΧ. ΥΠ./ΔΠΘ 8
16 ΒΟΥΛΓΑΡΗ ΚΕΡΑΣΑ ΜΗΧ. ΠΕΡΙΒΑΛ./ΠΟΛ. ΚΡΗΤΗΣ 8
17 ΓΙΑΝΝΕΛΟΣ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ ΧΗΜ. ΜΗΧ./ΕΜΠ 8
18 ΓΚΙΝΗΣ ΚΛΟΝΤΙΑΝ ΧΗΜ. ΜΗΧ./ΑΠΘ 8
19 ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΗΧ/ΓΟΣ ΜΗΧ./ΑΠΘ 8
20 ΚΑΛΛΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΗΛΕΚ/ΓΟΣ ΜΗΧ./ΠΑΝ. ΣΟΦΙΑΣ 8
21 ΚΑΠΕΤΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΗΛΕΚ/ΓΟΣ ΜΗΧ./ΑΤΕΙ ΚΑΒΑΛΑΣ 8
22 ΜΙΧΑΗΛΙΔΗΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΜΗΧ/ΓΟΣ ΜΗΧ./ΤΕΙ 8
23 ΠΑΥΛΟΠΟΥΛΟΣ ΘΕΟΔΟΣΙΟΣ ΗΛΕΚ/ΓΟΣ ΜΗΧ. & ΜΗΧ. ΥΠ./ΕΜΠ 8
24 ΠΙΣΠΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΗΛΕΚ/ΓΟΣ ΜΗΧ. & ΜΗΧ. ΥΠ./ΕΜΠ 8
25 ΦΑΝΑΡΙΩΤΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΜΗΧ/ΓΟΣ ΜΗΧ./ΕΜΠ 8
26 ΧΑΜΨΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΜΗΧ. ΠΑΡΑΓ. & ΔΙΟΙΚ./ΔΠΘ 8
27 ΨΥΧΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΜΗΧ/ΓΟΣ ΜΗΧ./ΠΑΝ. ΔΥΤ. ΜΑΚ. 8
28 ΛΙΟΥΜΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΜΗΧ. ΟΙΚΟΝ. & ΔΙΟΙΚ./ΠΑΝ. ΑΙΓΑΙΟΥ 7
29 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΗΧ. ΔΟΜ. ΕΡΓΩΝ ΤΕ 7

30 ΤΣΟΛΑΚΗ ΛΕΩΝΟΡΑ-
ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΜΗΧ/ΓΟΣ ΜΗΧ./ΕΜΠ 7

31 ΦΑΝΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΜΗΧ/ΓΟΣ ΜΗΧ./ΑΠΘ 7

32 ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ
ΗΛΕΚ/ΓΟΣ ΜΗΧ. & ΜΗΧ. 
ΥΠ./ΠΟΛ.ΚΡΗΤΗΣ 7

33 ΚΛΑΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΤΜΗΜΑ ΜΗΧ/ΓΙΑΣ/ΑΤΕΙ ΠΑΤΡΩΝ 6
34 ΜΙΝΤΟΥ ΘΕΟΚΛΗΤΗ-ΚΛΕΙΩ ΜΗΧ/ΓΟΣ ΜΗΧ./ΑΠΘ 5

35 ΚΡΙΝΑΚΗΣ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ ΜΗΧ. ΠΑΡΑΓ. & ΔΙΟΙΚ./ΠΟΛ. ΚΡΗΤΗΣ 4

ΑΔΑ: ΡΠ5Κ46ΝΛΣΞ-ΟΡΩ



14

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ 4

Συγκεντρωτικός Πίνακας φθίνουσας βαθμολογικής κατάταξης επιλαχόντων της 
Οικονομικής κατεύθυνσης

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΤΥΧΙΟ/ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟ ΙΔΡΥΜΑ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ

1 ΑΔΑΜΟΠΟΥΛΟΣ ΑΧΙΛΛΕΥΣ
ΛΟΓΙΣΤΙΚΗΣ & 
ΧΡΗΜΑΤΟΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ 9

2 ΑΜΠΕΛΙΩΤΗΣ ΠΑΥΛΟΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟ 9

3 ΑΡΩΝΗ ΜΑΡΙΑ ΣΟΦΙΑ
ΔΙΟΙΚΗΣΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ ΚΑΙ 
ΟΡΓΑΝΙΣΜΩΝ 9

4 ΒΑΡΔΑΣ ΑΛΕΞΙΟΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟ 9

5 ΒΑΡΛΑΜΗΣ ΗΡΑΚΛΗΣ
ΒΙΟΜ/ΚΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ & 
ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ 9

6 ΒΡΟΥΤΣΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ
ΧΡΗΜΑΤΟΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ-
ΤΡΑΠΕΖΙΚΗΣ 9

7 ΓΕΜΕΛΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ 9

8 ΔΕΡΒΕΝΗΣ
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ -
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ 9

9 ΔΕΣΠΟΤΙΔΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ
ΛΟΓΙΣΤΙΚΗΣ & 
ΧΡΗΜΑΤΟΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ 9

10 ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΟΥ ΣΟΦΙΑ-ΑΡΕΤΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ 9
11 ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ 9
12 ΔΡΟΥΓΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ 9
13 ΖΗΣΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟ 9

14 ΘΑΝΟΣ
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΗΣ

ΛΟΓΙΣΤΙΚΗΣ & 
ΧΡΗΜΑΤΟΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ 9

15 ΙΟΡΔΑΝΙΔΗΣ ΣΩΚΡΑΤΗΣ - 9

16
ΚΑΛΤΣΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ(ΠΡΩΗΝ 
ΔΙΕΘΝΩΝ ΟΙΚ/ΚΩΝ ΣΧΕΣΕΩΝ & 
ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ)

9

17 ΚΑΠΕΤΑΝΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ 9
18 ΚΑΤΣΑΔΡΑΜΗ ΚΡΥΣΤΑΛΛΙΑ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟ 9

19 ΚΑΤΣΟΥΛΑΣ ΕΠΑΜΕΙΝΩΝΔΑΣ
ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ ΚΑΙ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 
ΕΠΙΧ/ΣΕΩΝ 9

20 ΚΕΚΕΤΣΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ 9

21 ΚΕΡΑΜΙΔΑ ΘΕΟΔΩΡΑ
ΧΡΗΜΑΤΟΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ 
ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ 9

22 ΚΟΛΑ ΕΥΓΕΝΙΑ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟ 9

23 ΚΟΛΙΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ
ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ ΚΑΙ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ 9

24 ΚΟΝΤΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 9
25 ΚΟΤΣΙΜΠΟΓΕΩΡΓΟΣ ΗΛΙΑΣ - 9
26 ΚΟΥΓΙΑΣ ΣΑΒΒΑΣ ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ & ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΕΠΙΧ/ΣΕΩΝ 9
27 ΚΩΛΕΤΣΗ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΟΙΚ/ΚΗΣ & ΠΕΡΙΦ/ΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ 9

28 ΚΩΤΟΥΛΑ ΟΛΥΜΠΙΑ
ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ ΚΑΙ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 
ΕΠΙΧ/ΣΕΩΝ 9

29 ΛΙΟΥΤΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ
ΔΙΟΙΚΗΣΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ ΚΑΙ 
ΟΡΓΑΝΙΣΜΩΝ 9

30 ΜΑΝΙΜΑΝΑΚΗ ΧΡΥΣΗ ΜΑΡΚΕΤΙΝΓΚ & ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑΣ 9
31 ΜΗΤΣΙΟΠΟΥΛΟΣ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ(ΠΡΩΗΝ 9

ΑΔΑ: ΡΠ5Κ46ΝΛΣΞ-ΟΡΩ



15

ΧΡΙΣΤΟΣ ΔΙΕΘΝΩΝ ΟΙΚ/ΚΩΝ ΣΧΕΣΕΩΝ & 
ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ)

32 ΜΠΕΛΤΣΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ 9

33 ΜΠΟΓΙΑΝΤΖΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ
ΜΗΧ/ΚΩΝ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & 
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 9

34 ΝΙΚΑΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΛΟΓΙΣΤΙΚΗΣ 9
35 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΛΟΓΙΣΤΙΚΗΣ 9
36 ΠΑΡΙΑΝΟΥ ΜΑΡΙΑ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟ 9
37 ΠΕΤΤΑ ΑΘΗΝΑ ΛΟΓΙΣΤΙΚΗΣ 9
38 ΠΟΛΥΖΟΣ ΜΑΡΙΟΣ ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 9
39 ΠΟΛΥΧΡΟΝΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟ 9
40 ΡΑΜΑΝΔΑΝΗΣ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟ 9
41 ΡΟΥΣΑΛΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ 9

42 ΣΠΙΘΑΚΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ
ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ ΚΑΙ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ 9

43 ΤΑΣΙΟΥΛΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ 9
44 ΤΡΑΓΙΑΝΝΙΔΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ 9

45 ΤΣΑΚΑΛΗΣ ΜΑΡΙΟΣ
ΔΙΕΘΝΩΝ & ΕΥΡΩΠΑΙΚΩΝ 
ΟΙΚONOMIΚΩΝ ΣΠΟΥΔΩΝ 9

46 ΤΣΙΤΣΙΡΙΚΟΥ ΕΛΕΝΗ
ΔΙΟΙΚΗΣΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ ΚΑΙ 
ΟΡΓΑΝΙΣΜΩΝ 9

47 ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΔΟΥ ΜΥΡΟΦΟΡΑ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ 9

48 ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ ΚΑΙ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ 9

49 ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ
ΤΗΛΕΜΑΧΟΣ-
ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟ 8

50 ΓΕΩΡΓΑΛΗ ΕΥΣΤΡΑΤΙΑ ΜΥΡΤΩ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟ 8
51 ΓΙΑΝΝΟΥΔΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΛΟΓΙΣΤΙΚΗΣ 8

52 ΓΚΑΡΟΥΤΣΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ
ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ ΚΑΙ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 
ΕΠΙΧ/ΣΕΩΝ 8

53 ΚΟΥΛΙΑΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ
ΛΟΓΙΣΤΙΚΗΣ & 
ΧΡΗΜΑΤΟΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ 8

54 ΛΑΠΠΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟ 8
55 ΜΠΑΚΑΝΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΟΙΚ/ΚΗΣ & ΠΕΡΙΦ/ΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ 8
56 ΠΑΡΧΑ ΙΩΑΝΝΑ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ 8
57 ΤΖΑΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ 8
58 ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟ 7

59 ΑΝΑΣΤΑΣΑΚΗΣ
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
ΘΕΟΔΩΡΟΣ

ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ ΚΑΙ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 
ΕΠΙΧ/ΣΕΩΝ 7

60 ΑΡΒΑΝΙΤΑ ΟΛΓΑ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ 7

61 ΑΣΗΜΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ
ΔΙΟΙΚΗΣΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ ΚΑΙ 
ΟΡΓΑΝΙΣΜΩΝ 7

62 ΒΑΛΕΤΤΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ ΚΑΙ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 
ΕΠΙΧ/ΣΕΩΝ 7

63 ΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΘΑΛΙΑ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ 7
64 ΓΚΟΣΙΟΥ ΑΘΗΝΑ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟ 7

65 ΔΑΜΑΣΚΗΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ
ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ ΚΑΙ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 
ΕΠΙΧ/ΣΕΩΝ 7

66 ΔΙΑΜΑΝΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟ 7
67 ΔΡΙΤΣΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ 7

68 ΚΑΣΙΜΑΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ
ΛΟΓΙΣΤΙΚΗΣ & 
ΧΡΗΜΑΤΟΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ 7

ΑΔΑ: ΡΠ5Κ46ΝΛΣΞ-ΟΡΩ



16

69 ΚΟΝΤΕΑ ΑΝΝΑ
ΔΙΕΘΝΩΝ & ΕΥΡΩΠΑΙΚΩΝ 
ΟΙΚONOMIΚΩΝ ΣΠΟΥΔΩΝ 7

70 ΚΟΣΜΑΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΙΚ/ΚΗΣ & ΠΕΡΙΦ/ΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ 7

71 ΚΡΙΣΠΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ
ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ ΚΑΙ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 
ΕΠΙΧ/ΣΕΩΝ 7

72 ΛΑΚΙΩΤΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ 7
73 ΛΕΟΝΤΙΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΣΤΑΤΙΣΤΙΚΗΣ ΚΑΙ ΑΣΦΑΛΙΣΤΙΚΗΣ 7
74 ΜΑΡΜΑΛΙΔΟΥ ΒΕΡΡΑ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟ 7
75 ΜΙΧΕΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟ 7
76 ΜΟΥΣΜΟΥΛΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟ 7
77 ΜΠΕΤΑ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟ 7

78 ΜΠΟΓΙΑΤΖΗ ΜΑΡΙΑ
ΛΟΓΙΣΤΙΚΗΣ & 
ΧΡΗΜΑΤΟΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ 7

79 ΝΕΝΑ ΘΕΟΔΩΡΑ
ΔΙΕΘΝΩΝ ΚΑΙ ΕΥΡΩΠΑΪΚΩΝ 
ΣΠΟΥΔΩΝ 7

80 ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΤΡΑΠΕΖΙΚΗ 7

81 ΝΤΑΓΚΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ
ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ ΚΑΙ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 
ΕΠΙΧ/ΣΕΩΝ 7

82 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ
ΒΑΣΙΛΕΙΑ - 
ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟ 7

83 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ 7
84 ΠΙΠΕΡΗ ΕΛΕΝΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟ 7
85 ΠΟΛΥΧΡΟΝΙΔΟΥ ΕΛΠΙΔΑ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ 7
86 ΠΡΕΒΕΝΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΟΙΚ/ΚΗΣ & ΠΕΡΙΦ/ΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ 7
87 ΣΑΡΑΜΟΥΡΤΣΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 7
88 ΣΠΥΡΟΥ ΜΑΡΙΑ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟ 7
89 ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΔΙΑΧΕΙΡΗΣΗ ΑΝΘΡΩΠΙΝΩΝ ΠΟΡΩΝ 7
90 ΤΡΙΚΟΥΠΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΑΥΤΙΛΙΑΚΩΝ ΣΠΟΥΔΩΝ 7
91 ΨΑΡΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟ 7

92 ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ
ΛΟΓΙΣΤΙΚΗΣ & 
ΧΡΗΜΑΤΟΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ 6

93 ΒΕΡΒΕΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ
ΔΙΟΙΚΗΣΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ ΚΑΙ 
ΟΡΓΑΝΙΣΜΩΝ 6

94 ΕΥΘΥΜΙΟΥ ΣΤΑΥΡΟΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ 6
95 ΘΩΜΑΙΔΗ ΑΝΝΑ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ 6

96 ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
ΜΑΡΚΕΤΙΝΓΚ ΚΑΙ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 
ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΩΝ 6

97 ΚΑΠΕΤΑΝΑΚΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ 6
98 ΚΑΤΣΑΚΟΥΛΗ ΧΡΥΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟ 6

99 ΜΟΥΡΛΑ ΓΕΩΡΓΙΑ
ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ ΚΑΙ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 
ΕΠΙΧ/ΣΕΩΝ 6

100 ΜΠΟΥΛΤΑΔΑΚΗΣ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟ 6
101 ΜΠΟΥΣΙΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟ 6
102 ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΛΟΓΙΣΤΙΚΗΣ 6
103 ΝΙΤΣΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΛΟΓΙΣΤΙΚΗΣ 6
104 ΝΤΕΛΗ - ΙΜΠΡΑΗΜ ΜΠΕΡΗΜ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ 6
105 ΡΑΠΤΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΔΙΑΧΕΙΡΗΣΗ ΑΝΘΡΩΠΙΝΩΝ ΠΟΡΩΝ 6
106 ΡΟΚΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ 6

107 ΡΟΜΠΟΓΙΑΝΝΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ
ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ ΚΑΙ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ 6

108 ΣΑΡΔΕΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ 6

ΑΔΑ: ΡΠ5Κ46ΝΛΣΞ-ΟΡΩ



17

109 ΣΠΑΝΟΥ ΠΕΤΡΟΥΛΑ ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ & ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΕΠΙΧ/ΣΕΩΝ 6
110 ΧΑΝΔΡΟΥ ΣΟΦΙΑ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ 6

111
ΧΑΤΖΟΠΟΥΛΟΣ ΖΗΣΗΣ

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ(ΠΡΩΗΝ 
ΔΙΕΘΝΩΝ ΟΙΚ/ΚΩΝ ΣΧΕΣΕΩΝ & 
ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ)

6

112 ΑΛΜΑΛΗ ΕΛΕΝΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ 5

113 ΑΛΥΣΑΝΔΡΑΤΟΥ ΜΑΡΙΝΑ
ΔΙΟΙΚΗΣΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ ΚΑΙ 
ΟΡΓΑΝΙΣΜΩΝ 5

114 ΑΝΔΡΟΥΛΗΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟ 5
115 ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ 5
116 ΓΙΑΓΚΟΥ ΣΟΦΙΑ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟ 5
117 ΙΩΣΗΦΙΔΗΣ ΗΛΙΑΣ ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ & ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΕΠΙΧ/ΣΕΩΝ 5

118 ΝΤΕΜΟΛΑΡΗΣ 
DEMOLLARI ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ DIONIS ΟΙΚ/ΚΗΣ & ΠΕΡΙΦ/ΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ 5

119 ΤΕΡΖΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 5
120 ΤΕΡΖΙΩΤΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ & ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΕΠΙΧ/ΣΕΩΝ 5

121 ΧΕΙΒΙΔΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ
ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ ΚΑΙ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ 5

122 ΑΓΓΕΛΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟ 4
123 ΒΟΣΝΙΑΚΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ & ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΕΠΙΧ/ΣΕΩΝ 4
124 ΒΟΥΓΑΝΗ ΜΑΡΙΑ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ 4

125 ΓΙΑΝΝΙΚΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ
ΔΙΟΙΚΗΣΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ ΚΑΙ 
ΟΡΓΑΝΙΣΜΩΝ 4

126 ΚΟΘΡΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ & ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΕΠΙΧ/ΣΕΩΝ 4
127 ΛΙΑΤΟΣ ΛΑΖΑΡΟΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟ 4

128 ΜΙΧΑΛΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ
ΔΙΟΙΚΗΣΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ ΚΑΙ 
ΟΡΓΑΝΙΣΜΩΝ 4

129 ΜΙΧΑΛΑΤΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ 4

130 ΜΠΑΦΟΥΤΣΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
ΛΟΓΙΣΤΙΚΗΣ & 
ΧΡΗΜΑΤΟΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ 4

131 ΜΠΙΖΙΟΣ ΒΑΙΟΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ 4

132 ΜΠΟΥΓΙΟΥΚΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ
ΛΟΓΙΣΤΙΚΗΣ & 
ΧΡΗΜΑΤΟΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ 4

133 ΠΑΥΛΑΚΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ 4
134 ΠΕΤΡΟΥ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΜΑΡΚΕΤΙΝΓΚ & ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑΣ 4
135 ΣΤΕΡΓΙΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΤΥΧΙΑ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟ 4

136 ΤΑΣΗΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ
ΥΠΑΛΛΗΛΟΥ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & 
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 4

137 ΦΙΛΑΝΔΡΙΑΝΟΥ ΚΟΚΩΝΑ - ΑΛΙΚΗ
ΔΙΕΘΝΩΝ & ΕΥΡΩΠΑΙΚΩΝ 
ΟΙΚONOMIΚΩΝ ΣΠΟΥΔΩΝ 4

138 ΧΟΥΣΕΙΝ ΡΕΤΖΕΠ  4
139 ΑΔΑΜΟΠΟΥΛΟΣ ΤΙΜΟΛΕΩΝ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ 3

140
ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ(ΠΡΩΗΝ 
ΔΙΕΘΝΩΝ ΟΙΚ/ΚΩΝ ΣΧΕΣΕΩΝ & 
ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ)

3

141 ΓΚΟΓΚΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟ 3

142 ΚΩΝΣΤΑΝΤΑΚΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ
ΛΟΓΙΣΤΙΚΗΣ & 
ΧΡΗΜΑΤΟΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ 3

143 ΜΑΝΘΙΟΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ
ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ ΚΑΙ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 
ΕΠΙΧ/ΣΕΩΝ 3

144
ΜΑΝΤΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

ΔΙΟΙΚ.ΕΠΙΧ.ΑΓΡΟΤ.ΠΡΟΙΟ.ΚΑΙ 
ΤΡΟΦ.(ΠΡΩΗΝ ΟΡΓ.ΚΑΙ ΔΙΑΧ.ΑΓΡ. 
ΕΚΜΕΤ)

3

ΑΔΑ: ΡΠ5Κ46ΝΛΣΞ-ΟΡΩ



18

145 ΟΡΦΑΝΙΔΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟ 3
146 ΠΑΠΑΖΑΦΕΙΡΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΤΡΑΠΕΖΙΚΗ 3

147 ΠΑΠΑΖΟΓΛΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ
ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ ΚΑΙ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 
ΕΠΙΧ/ΣΕΩΝ 3

148 ΠΕΤΡΟΥ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΛΟΓΙΣΤΙΚΗΣ 3
149 ΠΟΥΛΤΟΥΡΤΖΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ-ΗΛΙΑΝΑ ΛΟΓΙΣΤΙΚΗΣ 3

150 ΡΑΛΛΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ
ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ ΚΑΙ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ 3

151 ΣΑΡΟΥΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟ 3

152 ΣΚΟΥΡΑ ΠΗΝΕΛΟΠΗ
ΔΙΟΙΚΗΣΗ ΕΠΙΧ/ΣΕΩΝ ΑΓΡΟΤΙΚΩΝ 
ΠΡΟΙΟΝΤΩΝ & ΤΡΟΦΙΜΩΝ 3

153 ΣΤΕΙΑΚΟΓΙΑΝΝΑΚΗ ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟ 3

154 ΤΖΟΥΡΟΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ
ΔΙΟΙΚΗΣΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ ΚΑΙ 
ΟΡΓΑΝΙΣΜΩΝ 3

155 ΚΑΛΙΓΙΑΝΝΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ 2

156
ΚΑΜΜΑΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ(ΠΡΩΗΝ 
ΔΙΕΘΝΩΝ ΟΙΚ/ΚΩΝ ΣΧΕΣΕΩΝ & 
ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ)

2

157 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ 2
158 ΤΣΙΩΤΑ ΣΟΦΙΑ-ΜΑΡΙΑ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟ 2
159 ΑΛΕΞΙΑΔΗ ΕΙΡΗΝΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟ 1
160 ΓΚΑΒΑΓΙΑ ΡΟΔΑΝΘΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟ 1
161 ΚΛΑΔΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ 1
162 ΛΙΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 1
163 ΜΑΖΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΟΙΚ/ΚΗΣ & ΠΕΡΙΦ/ΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ 1
164 ΜΑΥΡΟΓΙΑΝΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟ 1

165 ΠΑΝΤΕΛΑΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ
ΜΗΧ/ΚΩΝ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & 
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 1

166 ΠΕΤΣΕΤΑΚΗΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ
ΧΡΗΜΑΤΟΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ-
ΤΡΑΠΕΖΙΚΗΣ 1

167 ΣΙΔΕΡΙΔΗΣ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ
ΔΙΟΙΚΗΣΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ ΚΑΙ 
ΟΡΓΑΝΙΣΜΩΝ 1

168 ΤΑΛΑΜΠΙΡΗΣ ΦΡΕΙΔΕΡΙΚΟΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟ 1
169 ΤΟΣΚΑ ΑΝΤΕΛΑΙΝΤΑ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟ 1
170 ΤΣΑΚΑΛΑΚΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ & ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΕΠΙΧ/ΣΕΩΝ 1

171 ΤΣΕΒΡΕΜΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ
ΔΙΟΙΚΗΣΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ ΚΑΙ 
ΟΡΓΑΝΙΣΜΩΝ 1

ΑΔΑ: ΡΠ5Κ46ΝΛΣΞ-ΟΡΩ


		2024-02-23T11:17:18+0200


		2024-02-27T12:56:35+0200
	Athens




